
ZARZĄDZENIE NR 310/14 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 22 października 2014 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2014 rok 

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, zm. poz.938, poz. 1646)   - Wójt Gminy postanawia  

co następuje: 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości:                                                                                               

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres III  kwartał  2014 rok:      

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

 

Wykonanie od 
początku roku 

 

1 
 

2 
 

3 
 A. DOCHODY (A1+A2) 33 258 172,38 24 077 121,25 

A1. Dochody bieżące 27 761 915,38 22 616 521,21 

A2. Dochody majątkowe 5 496 257,00 1 460 600,04 

B. WYDATKI (B1+B2) 39 873 592,38 27 279 057,53 

B1. Wydatki bieżące 26 249 016,38 17 096 321,43 

B2. Wydatki majątkowe 13 624 576,00 10 182 736,10 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -6 615 420,00 -3 201 936,28 

D1. Przychody ogółem 
 z tego: 

7 788 395,48 8 720 470,38 

D11. kredyty i pożyczki 
  

3 500 000,00 2 500 000,00 

D12. nadwyżka z lat ubiegłych 
 w tym: 

2 282 802,42 3 214 877,32 

D121. na pokrycie deficytu 1 109 826,94 1 109 826,94 

D13. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w tym: 

2 005 593,06 3 005 593,06 

D131. na pokrycie deficytu 2 005 593,06 2 005 593,06 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 
 

1 172 975,48 1 198 719,35 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 
  

1 172 975,48 1 198 719,35 

   



 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    Wójt  

 

                                                                              Tadeusz Chołko 

Dane uzupełniające:   

E. Finansowanie deficytu: 6 615 420,00 0,00 

E1. kredyty i pożyczki 3 500 000,00 0,00 

E2. nadwyżka budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych 

1 109 826,94 0,00 

E3. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
 i pożyczek z lat ubiegłych 

2 005 593,06 0,00 


